ВЫПИСКА  ИЗ ПРОТОКОЛА  № 01/2014
                                   ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ
Полное фирменное наименование Общества: Открытое акционерное Общество «Махачкалинский стекольный завод»
Место нахождения общества:  367007, Российская Федерация, Республика
Дагестан, г. Махачкала,  ул. М. Азизова, 28.
Вид собрания:годовое
Форма проведения собрания: совместное присутствие акционеров
Дата проведения собрания:  20 июня 2014 г.
Время начала регистрации лиц:  10 час. 00 мин.
Время  открытия собрания:  11 час. 00 мин.
Время окончания регистрации ( время начала голосования):  10 час. 40 мин.
Время закрытия собрания:  11 час. 55 мин.
Место проведения собрания: г. Махачкала, ул. М. Азизова, 28, кабинет
генерального директора Общества
Список лиц, имеющих право на участие в собрании, составлен по данным реестра владельцев именных, ценных бумаг Общества по состоянию на 12 мая 2014г.
Председатель собрания: Гусейнов Магомед Булатович.
Секретарь собрания: Муратчаев Муса Саидович
Счетная комиссия общества: Мирзоев М.Г., Алиханов Р.С., Абдурахманов А.Г.
Повестка дня:
4.   Выборы генерального директора открытого акционерного общества «Махачкалинский стекольный завод»

Информация о кворуме:
Голосующие акции Общества, учитываемые при определении кворума по вопросу, поставленному   на голосование: 1 673492 штук.
Количество голосующих акций Общества, принадлежащих лицам, зарегистрированным для участия в собрании, на момент начала собрания  1 095646 шт.
Количество голосующих акций Общества, принадлежащих лицам, зарегистрированным для участия в собрании на момент начала голосования  1 095646 шт.
Кворум:  65,4707 %.
Формулировка решения по вопросу № 4  , поставленному на голосование:
—  Избрать генеральным директором открытого акционерного Общества «Махачкалинский стекольный завод» ГУСЕЙНОВА ГУСЕЙНА МАГОМЕДОВИЧА.
Результаты голосования по поставленному вопросу:
«ЗА»   1 095646 голосов ( 100,0000%)
«ПРОТИВ» — 0 голосов (0,0000%)
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» — 0 голосов (0,0000%)
Принятое решение:
—  Избрать генеральным директором открытого акционерного Общества «Махачкалинский стекольный завод» ГУСЕЙНОВА ГУСЕЙНА МАГОМЕДОВИЧА.
 Дата составления протокола собрания:  23 июня 2014г.
Председатель собрания                                      Гусейнов М.Б.
Секретарь собрания                                           Муратчаев М.С.
м.п.
[bookmark: _GoBack]